PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Парфеновское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2021 № 3
с. Парфеново
Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Парфеновского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2021 году

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользование в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», статьями 32, 43 Устава Парфеновского муниципального образования, администрация Парфеновского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень недвижимого и движимого имущества Парфеновского муниципального образования, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения (прилагается).

2. Специалисту администрации Парфеновского муниципального образования (Ю.А.Сарапулова) обеспечить размещение перечня недвижимого и движимого имущества Парфеновского муниципального образования, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://torgi.gov.ru, опубликовать в издании «Парфеновский вестник», в подразделе Парфеновское сельское поселение раздела «Поселения района» официального сайта администрации Черемховского районного муниципального образования по адресу http://cher.irкobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Парфеновского муниципального образования А.Н. Башкиров.

Глава Парфеновского
муниципального образования

    А.Н. Башкиров
Приложение
к постановлению администрации Парфеновского муниципального

        образования от 13.01.2021 № 3
Перечень объектов,
находящихся в собственности Парфеновского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

	№ п.п
	Наименование
	ед. изм.
	Количество единиц

	1
	2
	3
	4

	1.
	Здание котельной  (нежилое одноэтажное кирпичное здание, общей площадью 102.1 кв.м) и оборудование котельной, расположенные по адресу:665434, Иркутская область, Черемховский район, с. Парфеново, ул. Молодёжная, строение 1.
	шт.
	1

	2.
	Труба дымовая стальная ø600мм - 25 м.
	шт.
	1

	3.
	Котёл КВр– 0,4 - S нагрева = 34,4 м²
	шт.
	2

	4.
	Котёл КВр– 0.6 - S нагрева = 60,0 м²
	шт.
	1

	5.
	Сетевой насос К80-50-200 15 кВт 2850об/мин
	шт.
	2

	6.
	котловой насос К80-50-200-15кВт 2850об/мин
	шт.
	1

	7.
	котловой насос К80-50-200а-11кВт 2850об/мин
	шт.
	1

	8.
	Подпиточный насос К50-32-125 2.2 кВт 2850об/мин
	шт.
	2

	9.
	Подпиточный насос котловой  К8/18-2.5 кВт 2850об/мин
	шт.
	1

	10.
	Подпиточный насос котловой К50-32-125 2.2 кВт 2850об/мин
	шт.
	1

	11.
	Теплообменники НН№22 «Ридан»
	шт.
	2

	12.
	Вентилятор дутьевой  ВР- 280-45 (2.2кВт) -3000об/мин
	шт.
	2

	13.
	Вентилятор дутьевой ВР-70-45 (4кВт) -3000об/мин
	шт.
	1

	14.
	Дымосос  ДН-8 левый-1000 об/мин - (11 кВт)
	шт.
	2

	15.
	Бак-аккумулятор холодной водыV-5м3
	шт.
	1

	16.
	Бак расширительный АФ 100 РВ 100 л.
	шт.
	1

	17.
	Задвижка ø80
	шт.
	16

	18.
	Задвижка ø50
	шт.
	8

	19.
	Трубопровод тепловых сетей в двухтрубном исчислении
	метр
	865

	20.
	Задвижка Ду-150мм
	шт.
	8

	21.
	Задвижка Ду-50мм
	шт.
	10

	22.
	Тепловая камера
	шт.
	5

	23.
	Здание водонапорной башни, расположенное по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Парфеново, ул. Мира, 19А.

Описание: нежилое кирпичное здание, площадь застройки 11,3 кв.м., 1-этажное, высота 5 м, объём емкости 10 куб.м., полы деревянные, стены кирпичные, год постройки 1975г.
	шт.
	1

	24.
	Насос ЭЦВ 6-6,5-110 с эл.двигателем 5,5 кВт.
	шт
	1

	25.
	Насос ЭЦВ 6-6,5-140 с эл.двигателем 6,5 кВт.
	шт
	1

	26.
	Насос ЦНС-38-66 с эл.двигателем 15 кВт.
	шт
	1

	27.
	Насос НСГ-38 с эл.двигателем 15 кВт.
	шт
	1

	28.
	Накопительный бак V=10 кубм
	шт
	1

	29.
	Эл.двигатель АИР 160М2 У2   18,5кВт 2930об/мин   сетевого насоса №1 ЦНС-38-66
	шт
	1

	30.
	Эл.двигатель 5АМХ 160S2У3 15 кВт 2925об/мин  сетевого насоса №2  НСГ-38
	шт
	1

	31.
	Счетчик ЦЭ6803В 3*220/380V  10-100А
	шт
	1

	32.
	Здание водонапорной башни, расположенное по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Парфеново, ул. Мира, 20А.

Описание: нежилое кирпичное здание площадью 37.1 кв.м., 1-этажное, общая площадь 41,9 кв.м., высота 9 м, объем 377 куб.м., фундамент бетонный, стены кирпичные. Перегородки, электроосвещение имеется, процент износа – 41%, год постройки – 1985г.

	шт
	1

	33.
	Накопительный бак V=12 куб.м
	шт
	1

	34.
	Водопроводные сети
	метр
	1202